



Information om dubbla boendekostnader i samband med att man flyttar in på särskilt boende

När man flyttar in på särskilt boende betalar man en hyra för sin boendeplats. Om man inte hunnit avsluta sitt tidigare boende så kan man ansöka om nedsättning av hyra på grund av dubbla boendekostnader, denna nedsättning kan beviljas under maximalt 3 månader.

Nedsättningen utgår från vilken kostnad man har för den föregående bostaden. Man kan få nedsättning av hyra upp till och med den faktiska hyreskostnaden (2017 4300 kr). Man kan under perioden som man erhåller nedsättning få betala Hyra, matavgift och omsorgsavgift.

Om man beviljats nedsättning av hyresavgift och kostnaden för dubbelt boende upphör under perioden, är man skyldig att meddela detta till avgiftshandläggarna och nedsättning av hyresavgift upphör.

Man kan få nedsättning av hyran för det särskilda boendet max 3 mån oavsett om man hyr bostad eller bor i egen villa. Om man hyr bostad skall kopia på aktuell hyresavi skickas med ansökan. När det gäller boende i egen fastighet ska man lämna uppgifter om fastigheten så fastställs en bostadskostnad av kommunen.

Beslut om nedsättning av hyra på särskilt boende ska göras efter en utredning i frågan. Detta kan medföra att den boende inte fått beslutet innan avgift för hyra ska betalas. Har man beviljats en nedsättning av hyra görs en avräkning på kommande fakturor.

För att beviljas nedsättning av hyresavgift på grund av dubbla boendekostnader krävs en skriftlig ansökan med efterfrågade underlag.

Förtydligande:

Om man bor två personer i ett eget boende, och sedan en av personerna skall flytta in på särskilt-boende och en bo kvar i det egna boendet så kan man inte få nedsättning för dubbla boendekostnader.

Ansökan om hyresnedsättning på grund av dubbla boendekostnader skall ske inom de närmaste månaderna efter inflytt.



DALS-EDS KOMMUN
Socialförvaltningen

Eventuella frågor ställs till:

Emelie Andersson

Telefon: 0534-194 07

E-post:

emelie.andersson@dalsed.se
